

CANPOL BABIES Zestaw butelek do przechowywania pokarmu 3 x 120ml 35/235

Cena: 21,19 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMleko matki to wartościowy i najlepszy pokarm dla dziecka od pierwszych dni życia. Wiemy też z jakimi wyzwaniem i trudnościami przychodzi mamie zmierzyć się podczas okresu karmienia piersią, dlatego zestaw butelek na pokarm Canpol babies został stworzony z myślą o wykorzystywaniu mleka matki w duchu „zero waste” – do ostatniej kropli. Butelki na pokarm Canpol babies mogą być używane bezpośrednio z laktatorami, co umożliwia odciąganie, przechowywanie, podgrzewanie i karmienie dziecka mlekiem matki przy użyciu tej samej butelki. Dzięki czemu nie zmarnuje się ani kropla cennego pokarmu. W efekcie brak konieczności przelewania odciągniętego pokarmu do specjalnych woreczków sprawia, że będzie oszczędniej i mniej zmywania. Butelki można myć w zmywarce i dezynfekować w sterylizatorze oraz podgrzewać w kuchence mikrofalowej czy podgrzewaczu do butelek. Bez Bisfenolu A Produkt można podgrzewać w mikrofalowej. Produkt można myć w zmywarce. Produkt można stosować od momentu narodzin dziecka. Polecane przez położną. * Katarzyna Orawiec-Rymszewicz – położna i edukatorka laktacyjna, Instytut Matki Dziecka w Warszawie. Jedna butelka do odciągania, przechowywania, zamrażania, podgrzewania i karmienia. Bez przelewania – nie zmarnuje się ani kropla cennego mleka mamy. Bezpieczne przechowywanie pokarmu w lodówce lub zamrażalniku nawet do 6 miesięcy. Szczelne zamknięcie. Praktyczne i wygodne – można używać w podgrzewaczu, mikrofalówce i w zmywarce. Pasują do wszystkich laktatorów i smoczków do karmienia Canpol babies. W opakowaniu znajdują się 3 butelki z nakrętką i dyskiem o pojemności 120 ml. Pojemniki przeznaczone są do przechowywania pokarmu w lodówce lub zamrażalniku. Pojemnik można myć w zmywarce (max. temp. 60 C). Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na kuchence gazowej bądź elektrycznej.